
 
 
  
 

  
  
  
  
  

3ΓΒ/2023: Διευκρινιστική οδηγία για την Προκήρυξη
3ΓΒ/2023 (Κωδ. Θέσης 2283) 

  
  
Διαγωνισμός

  
3ΓΒ/2023

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

16/01/2024 15:43

  

Αθήνα, 16 Ιανουαρίου 2024

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΙΚΗ ΟΔΗΓΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 3ΓΒ/2023

(ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ 2283)

Γνωστοποιείται ότι, σε συνέχεια ενημέρωσης από την Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων
Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.) (αριθμ.πρωτ. ΑΣΕΠ 701/15.1.2024, 710/15.1.2024 και 729/16.1.2024),
στην 3ΓΒ/2023 Προκήρυξη του Α.Σ.Ε.Π. (Φ.Ε.Κ. 51/13.12.2023/τ. Α.Σ.Ε.Π. και Φ.Ε.Κ
53/20.12.2023/τ. Α.Σ.Ε.Π) που αφορά στην πλήρωση συνολικά τεσσάρων χιλιάδων
διακοσίων εβδομήντα έξι (4.276) θέσεων μόνιμου προσωπικού και προσωπικού με

                               1 / 2

/node/62791
https://www.et.gr/api/DownloadFeksApiAsep/?fek_pdf=20231000051
https://www.et.gr/api/DownloadFeksApiAsep/?fek_pdf=20231000053
https://www.et.gr/api/DownloadFeksApiAsep/?fek_pdf=20231000053


 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης από
επιτυχόντες του πανελλήνιου γραπτού διαγωνισμού (Β΄ Στάδιο) σε φορείς του δημοσίου,
σύμφωνα με το άρθρο 8 του ν. 4765/2021 (Α΄6), όπως ισχύει, ο κωδ. θέσης 2283 της
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.) αφορά στο Τελωνείο Δάφνης (κωδικός
θέσης ψηφιακού οργανογράμματος 815918115).

Η έδρα του Τελωνείου Δάφνης βρίσκεται γεωγραφικά εντός της αυτοδιοίκητης
περιοχής της Μοναστικής Πολιτείας του Αγίου ΄Ορους και ως εκ τούτουεφαρμόζονται
οι διατάξεις του άρθρου 186 του Καταστατικού Χάρτη Αγίου ΄Ορους (Ν.Δ. Της
10/16 Σεπτ. 1926, Α΄ 309/1926). Κατόπιν των ανωτέρω, η εν λόγω θέση θα
καλυφθεί από άνδρα υποψήφιο.

Σημειώνεται ότι, για όσες γυναίκες υποψήφιες έχουν δηλώσει τον συγκεκριμένο κωδικό
θέσης (2283), αυτός δεν δύναται να ληφθεί υπόψη.

Η σχετική τροποποίηση έχει αποσταλεί για δημοσίευση στο Εθνικό Τυπογραφείο.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

